Italia

Coni
TEST COLLETTIVI TRISCINA

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo
Classe 60 MINI
1 27 LA CHIUSA FRANCESCO HTL
2 82 MONTELEONE GIUSEPPE ™
3 42 CIMINO GIUSEPPE 07 HTL
Non partiti

1 6 PULEO GIUSEPPE

Classe Team

60 MINI
60 MINI
60 MINI

60 MINI

Giro piu veloce 54.045 - 27 LA CHIUSA FRANCESCO al giro 2

alla data e ora 01/07/2018 - 14:57:17.643

- Velocita media : 85 Km/h

Giri

10
10
10

0

60 MINI - TEST 4

Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
09:10.562 54.045 2 - -
09:18.959 54.875 10 00.830 00.830
09:24.121 55.201 3 01.156 00.326

00.000 00.000 0 - -

Inizio gara Fine gara
01/07/2018 14:55:21 01/07/2018 15:05:33

R040 Stampato 01/07/2018 alle ore 15:06:10
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